EVK-Liiga 2010
18.-19.09.2010 / Joensuu / Kitee

Ohjeellinen aikataulu

Lauantai 18.9.. Lohkot A, B, C Joensuussa, D, E, F Kiteella.

klo

09.30
10.30
10.40
11.00

12.30
12.50

14.20
15.00

16.30
16.45

17.00
17.30

Tuomariston ensimmainen kokous

Joukkueenjohtajien palaveri laht6laatalla

LahtOtavan esittely

Karsintakilpailu alkaa

Erat 1-2 lohkot A+ B+ C/D + E + F, lahd6t 1-24

Tauko 20 min

Karsintakilpailu jatkuu

Erét 3-4 lohkot A + B + C / D+ E+F, l&hd6t 25-48

Tauko 40 min

Karsintakilpailu jatkuu

Erat 5-6 lohkot A + B + C/ D+ E+ F, lahd6t 49-72
Karsintakilpailu paattyy

Tuomariston kokous

Myytévien autojen lista julkaistaan

Ostotarjouspisteet avautuvat

Ostotarjousaika paattyy

Ostotarjousten kasittely

Varikko ( Kitee ) sulkeutuu ja Karsinta A:sta( JNS) jatkoon padsseet autot Parc
Fermessa ( 2,5 tuntia viim.lahdon maaliin saapumisen jélkeen. ).
Parc Ferme sulkeutuu ( 4 tuntia viim. 1&8hddn maaliin saapumisen (Karsinta B, Kitee)

jalkeen).

Sunnuntai 19.9.

klo
8.00
9.00
9.50
10.10

10.50
11.10

11.50
12.10

13.10
13.25

14.10

15.00

15.25

16.00
16.15

16.40

Parc Ferme avataan

Tuomariston kokous, rataan tutustuminen ( kiteeltd nousseet joukkueet )
Joukkueenjohtajien palaveri lahtdlaatalla, lahtGtavan naytto
Semifinaali alkaa

Erét 1-2 lohkot A + B, 1ahdot 1-12
Tauko 20 min

Semifinaali jatkuu

Erat 3-4 lohkot A + B, lahdot 13-24
Tauko 20 min

Semifinaali jatkuu

Erét 5-7 lohkot A + B, 1ahdot 25-42
Tauko 1h

Tulokset hyvéksytty semifinaalin osalta
Finaalin 1dhtokaavio julkaistaan

Finaali alkaa

Erat 1-4, 1&hd6t 1-16

Ostotarjouspisteet avautuvat

Tauko 25 min

Finaali jatkuu

Eréat 5-7, 1ahdot 17-28

Kilpailu paattyy

Tuomariston kokous

Ostotarjousaika paattyy

Palkintojen jako

Ostotarjousten kasittely



